
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№419 

 
26 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Корекции: приемо-предавателна разписка № 1029005079 за 

избиране на кмет на община в избирателна секция № 102900030 за избиране на кмет 

на община гр.Кюстендил, приемо-предавателна разписка № 1029001090 за избиране 

на общински съветници в избирателна секция № 102900096 с.Горна Гращица, 

общ.Кюстендил и приемо-предавателна разписка № 1029008023 за произвеждане на 

национален референдум в избирателна секция № 102900107 с.Радловци, община 

Кюстендил. 

Поради допуснати технически грешки при изписването на фабричните номера 

на протоколи на секционно избирателна комисия в избирателна секция № 102900030, 

№ 102900096 и № 102900107, ОИК Кюстендил на основание чл.87, ал.1, т.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

РЕШИ: 

 

 На стр.1 от приемо-предавателна разписка № 1029005079 – Секционен протокол 

с фабрични номера съответно: 

Стр.1 – фабричен номер 1029200060 

Стр.2 – фабричен номер 1029200060 

Стр.3 – фабричен номер 1029200060 

Стр.4 – фабричен номер 1029200060 

Стр.5 – фабричен номер 1029200060 

Стр.6 – фабричен номер 1029200060 

Да се чете съответно :  

Стр.1 – фабричен номер 1029200059 

Стр.2 – фабричен номер 1029200059 

Стр.3 – фабричен номер 1029200059 

Стр.4 – фабричен номер 1029200059 

Стр.5 – фабричен номер 1029200059 

Стр.6 – фабричен номер 1029200059 

 

 На стр.1 от приемо-предавателна разписка № 1029001090 – Секционен 

протокол с фабричен номер съответно: 

 

Стр.1 – фабричен номер 1029000192 

Стр.2 – фабричен номер 1029000192 



Стр.3 – фабричен номер 1029000192 

Стр.4 – фабричен номер 1029000192 

Стр.5 – фабричен номер 1029000192 

Стр.6 – фабричен номер 1029000192 

Стр.7 – фабричен номер 1029000192 

Стр.8 – фабричен номер 1029000192 

Стр.9 – фабричен номер 1029000192 

Стр.10 – фабричен номер 1029000192 

Стр.11 – фабричен номер 1029000192 

Да се чете съответно: 

Стр.1 – фабричен номер 1029000191 

Стр.2 – фабричен номер 1029000191 

Стр.3 – фабричен номер 1029000191 

Стр.4 – фабричен номер 1029000191 

Стр.5 – фабричен номер 1029000192 

Стр.6 – фабричен номер 1029000192 

Стр.7 – фабричен номер 1029000192 

Стр.8 – фабричен номер 1029000191 

Стр.9 – фабричен номер 1029000191 

Стр.10 – фабричен номер 1029000191 

Стр.11 – фабричен номер 1029000191 

 

На стр.1 от приемо-предавателна разписка № 1029008023 – Секционен 

протокол с фабричен номер съответно: 

 

Стр.1 – фабричен номер 1000213 

Стр.2 – фабричен номер 1000213 

Да се чете: 

Стр.1 – фабричен номер 1000214 

Стр.2 – фабричен номер 1000214 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 

 


